lâma/ífU' Q/^íu/ritcí^wi/€Í<i <jie (^^a> ^^Ííxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 459/2021

São Roque, 14 de setembro de 2021.

^2456012/2019

Prezada Família,

Encamínho-lhe a Moção de Pesar n° 330/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos e Rafael Tanzí de

Araújo, pelo falecimento da estimada Senhora CRISTIANE DORACI TANZÍ,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 31® Sessão Ordinária,

realizada em 13 de setembro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Família enlutada da estimada Senhora

CRISTIANE DORACI TANZI

PROTOCOLO N» CETSR 14/09/2021 - 08:46 9962/2021

/vtc

ü
(O
lu

^ cò

o
^cc

s^cõ
gjX

§ oO)

CO d)
CO E
CO E
00 o

Is
; §

S 3
cc-iH
< M

li
|1
H O

< (D

oã-
• Q
3 o
-D <0

to

O to
Q-a
S E
c a
0) o

.Se

o E
•o a

•D C

o Q)
o

O

P--C Oi
3 -z:

y O
-D o
Q)-C
W ®
in-p